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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808025T

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit Mediline
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Riza Cerova”,Ndertesa 
157,Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve 

mjekesore,reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, 
preparate farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike.Ne 
fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, 
dentare,farmaceutike, mjedisore dhe laboratoret 
universitare.Tregtim dezinfektantesh dhe materiale mbrojtese 
per situata pandemike si COVID-19,tregtim me shumice i 
barnave per njerez. Shitja blerja, import dhe eksporti i 
artikujve farmaceutik, perberes aktiv farmaceutik,ushqimor - 
dietike, bimore, atyre homeopatike, i suplementave 
ushqimore, produkteve galenike per farmaci,kozmetike, 
estetik; paketimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice i 
produkteve te percaktuara me siper, si dhe nepermjet 
nenkontraktimit.Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te 
gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, 
trajnime dhe konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve 
mjekesore, didaktike dhe analitike.Paisje kerkimore 
industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, 
mjedisit dhe veterinarise.         Pajisje laboratori per 
restaurimin, ruajtjen dhe mirembajtjen e pasurise kulturore 
dhe artistike.Qender diagnostike mjekesore, qender kurative 
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mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen e mjekesise. 
Paisje Mobilimi, Paisje IT, Furnizim dhe instalim te 
pajisjeve Software te cilesise se larte, PC, Servera,Printera, 
Fotokopje, Asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, 
instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe 
mirembajtje e tyre.Fushata per ndergjegjesimin e publikut, 
trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor 
etj.Konsulenca financiare,marketingu dhe ne fusha te tjera te 
biznesit. 
Valbona Ali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2022                Deri: 25/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaAli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mediline
E-Mail: v.ali@mediline.al bona.meckollari@gmail.com 
Telefon:  0695555988 0682076261

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920717-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58248858-6F0C-4689-A8AC-69144D9AA8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E217478-1201-4319-B0E2-CDCCC47C630E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2B177D-B0CF-4B21-ADF7-EE2857F5FBAF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


